
  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                              Facultad de Enfermería y Obstetricia - FENOB                                 Pagina: 1

                                                      CONSOLIDACION DE BIENES EN USO                                        Fecha: 01/08/2024

                                                   Desde: 01/07/2024   Hasta: 31/07/2024    (Cerrado)                        Hora: 10:39 a.m.

  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

           Año: 2024

   Institucion: Facultad de Enfermeria y Obstetricia

        F.C. 05

  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                                         Valores

    Cuenta                               ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

    Mayor   Nombre                       Saldo Anterior        Compras          Altas          Bajas      Traspasos     Donaciones            Total

  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    26101   EDIFICACIONES                   27272122357              0              0              0              0              0   27.272.122.357

    26102   OBRAS DE INFRAESTRUCTURA         1168930657              0              0              0              0              0    1.168.930.657

    26103   EQUIPOS DE TRANSPORTE             231410204              0              0              0              0              0      231.410.204

    26104   MAQUINAS Y EQUIPOS DE             115560031              0              0              0              0              0      115.560.031

            OFICINA

    26105   EQUIPOS DE COMPUTACION            725884432              0              0              0              0              0      725.884.432

    26106   MAQUINAS Y EQUIPOS                 20469387              0              0              0              0              0       20.469.387

            AGROPECUARIOS

    26108   MAQUINAS Y EQUIPOS                208742885              0              0              0              0              0      208.742.885

            INDUSTRIALES

    26109   EQUIPOS DE SALUD Y                132885725              0              0              0              0              0      132.885.725

            LABORATORIO

    26110   EQUIPOS DE ENSEÑANZA Y            254456503              0              0              0              0              0      254.456.503

            RECREACION

    26111   EQUIPOS DE COMUNICACION            58280796              0              0              0              0              0       58.280.796

    26112   MUEBLES Y ENSERES                 860626158       18650000              0              0              0              0      879.276.158

    26114   HERRAMIENTAS, APARATOS Y           80521435              0              0              0              0              0       80.521.435

            EQUIPOS VARIOS

    26202   BIBLIOTECAS Y MUSEOS             1059325816              0              0              0              0              0    1.059.325.816

    28101   PROGRAMAS DE COMPUTACION                  0              0              0              0              0              0                0

                                        -----------------------------------------------------------------------------------------------------------

                     T O T A L E S       32.189.216.386     18.650.000              0              0              0              0   32.207.866.386

      ----------------------------------------      ----------------------------------------      ----------------------------------------

            Lic. Juan Carlos Reyes Marín                 C.P. Maria Estelvina Florentin            Prof. Dra. María Isabel Rodríguez Vda.

       Jefe del Departamento de Administración       Directora de Administración y Finanzas                        Decana

  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  Sistema de Almacen y Patrimonio                                                                                 Centro Nacional de Computacion





  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                               Facultad de Enfermería y Obstetricia - FENOB                        Pagina: 1

                                   Facultad de Enfermeria y Obstetricia                             Fecha: 01/08/2024

                                 Resumen de Bienes en Uso por Cuenta Mayor                           Hora: 10:45 a.m.

                                  Desde: 01/07/2024   Hasta: 31/07/2024

  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                                                             Valor Neto

  Detalle        Descripcion                                                                                   Contable

  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  Cuenta: 261120104    ARMARIOS

  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  A0760         Armarios, modulares, bibliotécas, placares                                                    3.650.000

                                                                                                        ---------------

                                                                       Total por Cuenta                       3.650.000

  Cuenta: 261120122    MESAS

  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  M0588         Mesas                                                                                        15.000.000

                                                                                                        ---------------

                                                                       Total por Cuenta                      15.000.000

                                                                                                        ---------------

                                                                       Total General                         18.650.000

  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  Sistema de Almacen y Patrimonio                                                        Centro Nacional de Computacion





  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                              Facultad de Enfermería y Obstetricia - FENOB                                 Pagina: 1

                                                      CONSOLIDACION DE BIENES EN USO                                        Fecha: 01/08/2024

                                                   Desde: 01/01/2024   Hasta: 31/07/2024    (Cerrado)                        Hora: 10:44 a.m.

  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

           Año: 2024

   Institucion: Facultad de Enfermeria y Obstetricia

        F.C. 05

  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                                         Valores

    Cuenta                               ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

    Mayor   Nombre                       Saldo Anterior        Compras          Altas          Bajas      Traspasos     Donaciones            Total

  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    26101   EDIFICACIONES                   27272122357              0              0              0              0              0   27.272.122.357

    26102   OBRAS DE INFRAESTRUCTURA         1168930657              0              0              0              0              0    1.168.930.657

    26103   EQUIPOS DE TRANSPORTE              33410204      198000000              0              0              0              0      231.410.204

    26104   MAQUINAS Y EQUIPOS DE             115560031              0              0              0              0              0      115.560.031

            OFICINA

    26105   EQUIPOS DE COMPUTACION            640921303       84353271              0              0              0         609858      725.884.432

    26106   MAQUINAS Y EQUIPOS                 20469387              0              0              0              0              0       20.469.387

            AGROPECUARIOS

    26108   MAQUINAS Y EQUIPOS                124772885       83970000              0              0              0              0      208.742.885

            INDUSTRIALES

    26109   EQUIPOS DE SALUD Y                 87885725       45000000              0              0              0              0      132.885.725

            LABORATORIO

    26110   EQUIPOS DE ENSEÑANZA Y            190169487       62150000              0              0              0        2137016      254.456.503

            RECREACION

    26111   EQUIPOS DE COMUNICACION            21948396       36332400              0              0              0              0       58.280.796

    26112   MUEBLES Y ENSERES                 781424558       86969500              0              0              0       10882100      879.276.158

    26114   HERRAMIENTAS, APARATOS Y           63721435       16200000              0              0              0         600000       80.521.435

            EQUIPOS VARIOS

    26202   BIBLIOTECAS Y MUSEOS             1057325816              0              0              0              0        2000000    1.059.325.816

    28101   PROGRAMAS DE COMPUTACION                  0              0              0              0              0              0                0

                                        -----------------------------------------------------------------------------------------------------------

                     T O T A L E S       31.578.662.241    612.975.171              0              0              0     16.228.974   32.207.866.386

      ----------------------------------------      ----------------------------------------      ----------------------------------------

            Lic. Juan Carlos Reyes Marín                 C.P. Maria Estelvina Florentin            Prof. Dra. María Isabel Rodríguez Vda.

       Jefe del Departamento de Administración       Directora de Administración y Finanzas                        Decana

  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  Sistema de Almacen y Patrimonio                                                                                 Centro Nacional de Computacion





  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  Facultad de Enfermeria y Obstetricia                                                   Facultad de Enfermería y Obstetricia - FENOB                                                                             Pagina: 1

                                                                                                 FC 04 - MOVIMIENTO DE BIENES                                                                                      Fecha: 01/08/2024

  AUTORIZACION FISCAL No.: _________                                                         Desde:  01/07/2024  Hasta: 31/07/2024   (Cerrado)                                                                      Hora: 10:38 a.m.

  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                            DEPENDENCIA                                                      ESTADO DE CONSERVACION                                        ORIGEN O MOVIMIENTO

  -----------------------------------------------------------------                          ---------------------------------                             -------------------------------------

  Cuenta Mayor: 26112     MUEBLES Y ENSERES                                                  MB -> Muy Bueno  M -> Malo                                    A -> Alta     C -> Compra            D -> Donación

  Institución:  IAB       Facultad de Enfermeria y Obstetricia                               B  -> Bueno      I -> Inutilizado                             B -> Baja     T -> Traspaso

                                                                                             R  -> Regular                                                 U -> Ajuste   I -> Inventario Inicial

  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                                                                                                                                     Valor          Fecha      Fecha Vida Est Vida Tip

  Cuenta    Detalle   Descripcion                                                                                   Instrumento                        Rotulo                     Unitario        Ingreso Movimiento Util Con Tran Mov

  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                      Tipo de Financiacion:   Fondos Propios

  261120104 A0760     Armarios, modulares, bibliotécas, placares                                                Tipo Adquisicion: Compra Directa       28-14-10-2729             3.650.000     01/07/2024 01/07/2024   10 MB     0 C

                      Armario de estructura de hierro cromado alto, madera placa aglomerado, una divisoria      Proveedor: "A & M" Ramos Generales

                      vertical central y cuatro divisorias horizontales, dos puertas corredizas con cerradura   Factura: 001-001-0001548

                      central, dimenciones 1,50 m. de ancho, por 0,49 m. de fondo por 2,05 m.altura

  261120122 M0588     Mesas                                                                                     Tipo Adquisicion: Compra Directa       28-14-10-3049            15.000.000     02/07/2024 02/07/2024   10 MB     0 C

                      Mesa de reuniones, para 16 personas, de madera MDF, con base de hierro cromado, medidas   Proveedor: BIG Center

                      de largo 4,00 m., ancho 1,20 m., altura 0,80 m., con compartimentos para conexiones       Factura: 001-001-0026065

                      eléctricas

  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                                           Totales por cuenta:      18.650.000

                                                                                           Totales generales:       18.650.000

                                                                                           (Ajustes :              0 ; Bienes No Depreciables:               0)

                ------------------------------------------------------------          ------------------------------------------------------------          ------------------------------------------------------------

                                Lic. Juan Carlos Reyes Marín                                         C.P. Maria Estelvina Florentin                               Prof. Dra. María Isabel Rodríguez Vda. de Riveros

                      Jefe del Departamento de Administración de Bienes                          Directora de Administración y Finanzas                                                Decana

  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  Sistema de Almacen y Patrimonio                                                                                                                                                                        Centro Nacional de Computacion
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